

Ole Schou Frandsen Holding ApS

Gl. Dykjær 7

7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 59 05 23

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2018

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Schou Frandsen Holding ApS
Gl. Dykjær 7
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 59 05 23
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Schou Frandsen
Helle Friis Frandsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 9.305.788, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 64.384.683.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.567)	(26.057)
Personaleomkostninger	1	<u>(116.304)</u>	<u>(113.912)</u>
Resultat før finansielle poster		(122.871)	(139.969)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	10.420.919	4.782.614
Finansielle indtægter	3	625.516	1.641.957
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.937.503)</u>	<u>(150.854)</u>
Resultat før skat		8.986.061	6.133.748
Skat af årets resultat	5	<u>319.727</u>	<u>(25.135)</u>
Årets resultat		<u>9.305.788</u>	<u>6.108.613</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Ekstraordinært udbytte		1.900.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.440.919	297.614
Overført resultat		<u>1.964.869</u>	<u>5.510.999</u>
		<u>9.305.788</u>	<u>6.108.613</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	38.484.194	33.043.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		869.287	1.132.153
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.453.481</u>	<u>34.275.428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.453.481</u>	<u>34.275.428</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.657.227	6.369.441
Sambeskatningsbidrag		875.760	410.476
Selskabsskat		0	609.898
Tilgodehavender		<u>7.532.987</u>	<u>7.389.815</u>
Værdipapirer		15.418.571	15.389.412
Værdipapirer		<u>15.418.571</u>	<u>15.389.412</u>
Likvide beholdninger		<u>2.957.191</u>	<u>796.208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.908.749</u>	<u>23.575.435</u>
Aktiver i alt		<u>65.362.230</u>	<u>57.850.863</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.423.870	10.982.951
Overført resultat		47.835.813	45.870.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>64.384.683</u>	<u>57.178.895</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.103	659.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.000	0
Selskabsskat		73.944	0
Anden gæld		93.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>977.547</u>	<u>671.968</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>977.547</u>	<u>671.968</u>
Passiver i alt		<u>65.362.230</u>	<u>57.850.863</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for		Foreslået ud-	Foreslået	
	somheds-	nettoop-		bytte for	ekstraordi-	
	kapital	skrivning	Overført	regnskabs-	nært	I alt
		efter den	resultat	året	udbytte	
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	10.982.951	45.870.944	200.000	0	57.178.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(1.900.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	5.440.919	1.964.869	0	1.900.000	9.305.788
Egenkapital 30. september 2018	125.000	16.423.870	47.835.813	0	0	64.384.683

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	116.304	113.912
	<u>116.304</u>	<u>113.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	10.420.919	4.487.060
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	295.554
	<u>10.420.919</u>	<u>4.782.614</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	102.092
Andre finansielle indtægter	625.516	530.575
Kursreguleringer	0	1.009.290
	<u>625.516</u>	<u>1.641.957</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.021	145.813
Andre finansielle omkostninger	10.304	5.041
Kursreguleringer omkostninger	1.873.178	0
	<u>1.937.503</u>	<u>150.854</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(319.727)	25.135
	(319.727)	25.135
	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	22.060.324	22.135.324
Afgang i årets løb	0	(75.000)
Kostpris 30. september 2018	22.060.324	22.060.324
Værdireguleringer 1. oktober 2017	10.982.951	10.685.337
Årets afgang	0	(189.446)
Årets resultat	10.420.919	4.487.060
Udbytte modtaget	(4.980.000)	(4.000.000)
Værdireguleringer 30. september 2018	16.423.870	10.982.951
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	38.484.194	33.043.275

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frandsen Entreprenør A/S	Hedensted	100 %	8.848.178	2.106.315
Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S	Horsens	70 %	1.825.939	476.343
Sandbjerg Marina A/S under frivillig likvidation	Hedensted	100 %	420.365	611.795
Schou Frandsen Ejendomme A/S	Hedensted	100 %	27.389.712	7.226.466
			38.484.194	10.420.919

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Schou Frandsen